MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1 364/2022

Em 1 7 de maio de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sõo Bento, 887
URRA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à
Indicação n' 5684/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestadc} pela Secretaria lvtunícipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço foi executado.

Colocando-nos à disposição para o que for necessário
apresentamos os protestos de nossa estima e consideração

te

Chefe db Gabinete

rVB(79858/2021 )

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GTGSA2H2BNA0AK1Z
		2022-05-23T12:26:25-0300